
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA - 2015.

Rbr

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave

Predmet ugovora
Vrsta provedenog 

postupka javne nabave 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma (bez PDV-

a)

Datum sklapanja i 

rok na koji je 

sklopljen ugovor

naziv ponuditelja 
Konačni datum isporuke 

robe, usluge ili radova 

Konačni iznos koji je 

naručitelj isplatio (s 

PDV-om)

1. BV-1/2015
Pružanje usluge održavanja 

telefonske mreže

Nabava bagatelne 

vrijednosti
44.400,00

16.01.2015. - 

16.01.2016.
Cometh servis

2. BV-2/2015

Provedba mjera obvezatne 

(preventivne) dezinfekcije, 

dezinskecije i deratizacije

Nabava bagatelne 

vrijednosti
34.700,00

14.01.2015. - 

14.01.2016.
Ciklon d.o.o.

3. BV-3/2015

Izrada i montaža trakastih zavjesa i 

sjenila za učionice i urede u Starom 

kampusu i Studentskom domu 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
58.419,31

02.02.2015. - 

02.03.2015.
Zadarplast d.o.o.

4. BV-4/2015

Izrada i montaža storaske opreme u 

predavaonicama i uredima Odjela za 

povijest Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti

82.200,00

03.02.2015.- 

03.03.2015.
R-I stolarski obrt

5. BV-5/2015

Dobava školskih stolica i klupa za 

predavaonice Pomorskog odjela 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
57.369,00

27.01.2015. - 

27.02.2015.
Tvin d.o.o.

6. BV-6/2015

Javne govorne usluge i Internet 

usluge u nepokretnoj električkoj 

komunikacijskoj mreži na Sveučilištu 

u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti

107.578,28

05.02.2015. - 

05.02.2016.

OT - Optima 

telekom d.d.

7.
BV-7/2015/1, BV-

7/2015/2

Nabava goriva na benzinskim 

postajama  - Državni ured za 

središnju javnu nabavu

Nabava bagatelne 

vrijednosti
72.016,00

01.02.2015. - 

31.12.2015.
Ina d.d.

8. VV-1/2015

Opskrba električnom energijom - 

Državni ured za središnju javnu 

nabavu

Otvoreni postupak javne 

nabave
1.354.000,00

04.02.2015. - 

04.02.2016.

Hep - Opskrba 

d.o.o.

9. VV-2/2015

Lož ulje ekstra lako (LUEL) za 

potrebe kotlovnica Sveučilišta u 

Zadru - Državni ured za središnju 

javnu nabavu

Otvoreni postupak javne 

nabave
731.200,00

01.03.2015. - 

01.03.2016.
Ina d.d.

10. BV-8/2015

Usluga servisa i održavanja 

fotokopirnih strojeva na Sveučilištu 

u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
135.123,00

01.03.2015. - 

01.03.2016.

Zadar tehnika 

d.o.o.

11. BV-9/2015

Izrada i montaža storaske opreme u 

prostorijama Ureda za 

poslijediplomske studije

Nabava bagatelne 

vrijednosti
31.200,00

16.02.2015. - 

16.02.2015.
R-I stolarski obrt

12. BV-10/2015

Prijevoz studenata - studijsko 

putovanje za potrebe Odsjeka za 

francuski jezik i književnost 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
20.000,00

28.03.2015. - 

04.04.2015.
Samoborček d.o.o.

Na usluge prijevoza u 

inozemstvo ne 

obračunava se PDV.

13. BV-11/2015

Osiguranje plodova grožđa i jabuka 

na Sveučilišnom poljoprivrednom 

dobru Baštica

Nabava bagatelne 

vrijednosti
69.768,00

18.02.2015. - 

01.11.2015.

Triglav osiguranje 

d.d.

Page 1 of 7



Rbr

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave

Predmet ugovora
Vrsta provedenog 

postupka javne nabave 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma (bez PDV-

a)

Datum sklapanja i 

rok na koji je 

sklopljen ugovor

naziv ponuditelja 
Konačni datum isporuke 

robe, usluge ili radova 

Konačni iznos koji je 

naručitelj isplatio (s 

PDV-om)

14. BV-12/2015
Stražarske i čuvarske usluge na 

Sveučilištu u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti 176.000,00

03.03.2015. - 

03.03.2016.

Zaštita Jurenec 

d.o.o.

15. BV-13/2015

Prskanje voćnjaka i vinograda, 

malčiranje trave i ostali radovi na 

Sveučilišnom poljoprivradnom dobru 

"Baštica"

Nabava bagatelne 

vrijednosti

28.500,00

01.02.2015. - 

25.02.2015.
Opg Buljat

16. BV-14/2015
Usluga tiska naslova "Godišnjak 

Sveučilišta u Zadru 2013/2014" 

Nabava bagatelne 

vrijednosti

20.650,00

06.03.2015. - 

06.04.2015.
Denona d.o.o.

17. BV-15/2015

Usluga tiska naslova " Prag i Zadar"  - 

izdavačka djelatnost Sveučilišta u 

Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
26.214,00

06.03.2015. - 

06.04.2015.
Denona d.o.o.

18. BV-16/2015

Izrada i montaža metalne rampe za 

invalidne osobe u prizemlju i na I 

katu zgrade Sveučilišta u Ul. Ruđera 

Boškovića br. 5

Nabava bagatelne 

vrijednosti

56.830,00

23.03.2015. - 

23.04.2015.

Trend inženjering 

d.o.o.

19. BV-17/2015

Dobava, instalacija i održavanje 

aplikacije za financijsko 

računovodstvo, skladište, 

materijalno poslovanje i fakturiranje, 

kadrovsku evidenciju (HRM) i 

obračun plaća

Nabava bagatelne 

vrijednosti
148.800,00

03.02.2015. - 

03.02.2016.
Pakel d.o.o.

20. BV-18/2015

Dobava, instalacija i održavanje 

aplikacije za studentsku referadu i 

referadu za studente s posebnim 

statusom

Nabava bagatelne 

vrijednosti
111.600,00

03.02.2015. - 

03.02.2016.
Pakel d.o.o.

21. BV-19/2015

Dobava, instalacija i održavanje 

aplikacije za maloprodaju i POS 

sustave

Nabava bagatelne 

vrijednosti
27.600,00

03.02.2015. - 

03.02.2016.
Pakel d.o.o.

22. BV-20/2015

Sredstva za zaštitu biljaka za 

sveučilišno poljoprivredno dobro 

"Baštica" za 2015. godinu

Nabava bagatelne 

vrijednosti
107.373,00

31.03.2015. - 

31.03.2016.
Jamatva d.o.o.

23. BV-21/2015

Tekuće održavanje - ličilački i 

obrtnički radovi u Starom kampusu 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
62.049,00

25.02.2015. - 

25.03.2015.

Soboslikarko 

ličilački obrt Ražov

24.

MV-01/2015, 

2015/S 002-

0008191

Održavanje i popravci opreme za 

informacijsku tehnologiju

Otvoreni postupak javne 

nabave
261.100,00

24.03.2015. - 

24.03.2016.

Reem electronic 

d.o.o.

25. BV-22/2015
Studentske diplome, futrole, kožne 

mape i kape

Nabava bagatelne 

vrijednosti 130.300,00

14.04.2015. - 

14.04.2016.
Zvibor d.o.o.

26. BV-23/2015
Tiskani materijal, indeksi i naljepnice 

za indekse

Nabava bagatelne 

vrijednosti 149.550,00

14.04.2015. - 

14.04.2016.
Zvibor d.o.o.

Page 2 of 7



Rbr

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave

Predmet ugovora
Vrsta provedenog 

postupka javne nabave 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma (bez PDV-

a)

Datum sklapanja i 

rok na koji je 

sklopljen ugovor

naziv ponuditelja 
Konačni datum isporuke 

robe, usluge ili radova 

Konačni iznos koji je 

naručitelj isplatio (s 

PDV-om)

27. BV-24/2015
Sanacija dijelova zgrade u Starom 

kampusu Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
49.351,22

23.02.2015. - 

23.03.2015.

graditeljski obrt 

Credo ing

28. BV-25/2015

Izrada i montaža stolarske opreme u 

predavaonici Pomorskog odjela 

Sveučilišta u Zadru u Ul. Ruđera 

Boškovića br. 5

Nabava bagatelne 

vrijednosti
39.600,00

20.03.2015. - 

20.04.2015.
R-I stolarski obrt

29. BV-26/2015

Organizacija terenske nastave za 

potrebe II. godine studija geografije 

na Odjelu za geografiju Sveučilišta u 

Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti

32.002,64

20.03.2015. - 

10.05.2015.

Poslovni centar 

Sveučilišta u Zadru

30. BV-27/2015

Organizacija terenske nastave za 

potrebe III. godine preddiplomskog 

studija geografije na Odjelu za 

geografiju Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti

42.160,00

20.03.2015. - 

10.05.2015.

Poslovni centar 

Sveučilišta u Zadru

31. BV-28/2015

Sanacija dijela zgrade Sveučilišta u 

Zadru u Ul. dr. Ante Starčevića u 

Gospiću

Nabava bagatelne 

vrijednosti
20.252,50

20.03.2015. - 

20.04.2015.

graditeljski obrt 

Credo ing

32. BV-29/2015

Vođenje referade zaštite na radu, 

izrada dokumentacije zaštite na radu 

i zaštite od požara.

Nabava bagatelne 

vrijednosti
46.000,00

08.04.2015. - 

08.04.2016.
Alfa atest d.o.o.

33. BV-30/2015
Usluge oglašavanja u dnevnom listu 

Slobodna Dalmacija

Nabava bagatelne 

vrijednosti
60.000,00

13.04.2015. - 

13.04.2016.

Slobodna 

dalmacija d.o.o.

34. BV-31/2015
Održavanje dizala u objektima 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
29.160,00

01.04.2015. - 

01.04.2016.
Dizalo d.o.o.

35. BV-32/2015
Posteljno rublje i prekrivači za 

Studentski dom Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
167.025,00

29.04.2015. - 

29.05.2015.
Linea in d.o.o.

36. BV-33/2015
Papirna konfekcija i sapuni za 

sanitarne čvorove

Nabava bagatelne 

vrijednosti
194.982,50

21.04.2015. - 

21.04.2016.
Capricorno d.o.o.

37. BV-34/2015
Oprema i pribor za održavanje 

čistoće i detergenti

Nabava bagatelne 

vrijednosti
175.549,50

21.04.2015. - 

21.04.2016.
Capricorno d.o.o.

38. BV-35/2015
Izrada i montaža akvarija za potrebe 

Odjela za akvakulturu

Nabava bagatelne 

vrijednosti
26.938,00

16.04.2015. - 

16.05.2015.
Grafički studio G

39. BV-36/2015

Dobava i montaža klima uređaja u 

zgradi Sveučilišta u Zadru u Ul. dr. 

Franje Tuđmana 24i

Nabava bagatelne 

vrijednosti
28.128,00

27.04.2015. - 

27.05.2015.
T.O. Optima

40. BV-37/2015

Tiskanje knjige "Prostor i vrijeme 

knezova posedarskih" - izdavačka 

djelatnost Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
45.381,00

17.04.2015. - 

17.05.2015.
Zrinski d.d.

41. BV-38/2015

Izrada i montaža natpisa-reklame za 

sveučilišnu knjižaru "Citadela" u 

Starom kampusu Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
24.320,00

22.04.2015. - 

22.05.2015.
Grafički studio G

Page 3 of 7



Rbr

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave

Predmet ugovora
Vrsta provedenog 

postupka javne nabave 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma (bez PDV-

a)

Datum sklapanja i 

rok na koji je 

sklopljen ugovor

naziv ponuditelja 
Konačni datum isporuke 

robe, usluge ili radova 

Konačni iznos koji je 

naručitelj isplatio (s 

PDV-om)

42. BV-39/2015

Usluga smještaja studenata Odjela za 

sociologiju Sveučilišta u Zadru  - 

konferencija "The Clash of 

Civilisations in the 21st Century"

Nabava bagatelne 

vrijednosti
23.243,36

19.04.2015. - 

28.04.2015.

43. BV-40/2015

Obrtnički radovi sanacije u zgradi 

Sveučilišta u Zadru u Starom 

kampusu, ul. Ruđera Boškovića br. 5

Nabava bagatelne 

vrijednosti
46.159,00

28.04.2015. - 

28.05.2015.
Ivković gradnja

44. BV-41/2015

Dobava i montaža klima uređaja u 

prostoru Student servisa Sveučilišta 

u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
22.846,00

02.05.2015. - 

20.05.2015.
Obrt Emi

45.

46. BV-43/2015

Dobava i montaža stolova i stolica za 

potrebe studentskog standarda 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
76.240,00

15.05.2015. - 

15.06.2015.

Braniteljska 

zadruga Maslenica 

93

47. BV-44/2015

Dobava i montaža laboratorijskog 

namještaja za potrebe Enološkog i 

Pedološkog laboratorija Sveučilišta u 

Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
56.465,00

22.05.2015. - 

01.07.2015.
Proklima-tim d.o.o.

48. BV-45/2015 Pružanje poštanskih usluga
Nabava bagatelne 

vrijednosti
160.080,38

01.07.2015. - 

01.07.2016.

HP - Hrvatska 

pošta d.d.

49. BV-46/2015
Studijsko putovanje Odjela za 

pedagogiju Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
41.272,00

01.06.2015. - 

01.07.2015.
Terra travel d.o.o.

50.

MV-02/2015, 

2015/S 002-

0019130

Toneri, tinte i informatički pribor
Otvoreni postupak javne 

nabave
436.370,00

10.06.2015. - 

10.06.2016.
Dalmat d.o.o.

51.

MV-03/2015, 

2015/S 002-

00191369

Uredski materijal i pribor
Otvoreni postupak javne 

nabave
311.300,10

10.06.2015. - 

10.06.2016.
Zvibor d.o.o.

52. BV-47/2015

Tisak naslova "Geography of 

Croatia" za potrebe izdavačke 

djelatnosti Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
56.580,00

17.06.2015. - 

17.07.2015.
Denona d.o.o.

53.

MV-04/2015, 

2015/S 002-

0021854

Usluge smještaja gostujućim 

nastavnicima i suradnicima 

Sveučilišta u Zadru uključujući 

seminare i kongrese

Otvoreni postupak javne 

nabave
292.000,00

01.07.2015. - 

01.07.2016.

Hoteli Zadar d.d., 

hotel Kolovare

54. BV-48/2015

Sanacija predavaonica i ureda u 

zgradi u Ul dr. Ante Starčevića u 

Gospiću Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
123.963,00

09.07.2015. - 

09.08.2015.

Tegula centar 

d.o.o.

55. BV-49/2015
Konzervatorsko - restauratorski 

radovi na lokalitetu Vir - Svratina

Nabava bagatelne 

vrijednosti
35.830,00

03.07.2015. - 

03.08.2015.
Travej d.o.o.

56. BV-50/2015

Organizacija svečane večere za 

potrebe znanstvene konferencije 

Odjela za informacijske znanosti 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
37.237,59

20.05.2015. - 

22.05.2015.
Ilirija d.d.

57. BV-51/2015

Sanacija podrumskih prostorija 

Sveučilišta u Zadru na lokaciji Obala 

kralja Petra Krešimira Iv. br. 2

Nabava bagatelne 

vrijednosti
94.904,00

16.07.2015. - 

16.08.2015.

graditeljski obrt 

Credo ing

Page 4 of 7



Rbr

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave

Predmet ugovora
Vrsta provedenog 

postupka javne nabave 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma (bez PDV-

a)

Datum sklapanja i 

rok na koji je 

sklopljen ugovor

naziv ponuditelja 
Konačni datum isporuke 

robe, usluge ili radova 

Konačni iznos koji je 

naručitelj isplatio (s 

PDV-om)

58. BV-52/2015

Informatička oprema za potrebe 

znanstvenog projekta "Slom 

Habsburške monarhije"

Nabava bagatelne 

vrijednosti
29.596,00

15.07.2015. - 

15.08.2015.
Intel inženjering 

59. BV-53/2015

Studentske iskaznice (iksice) za 

akademsku godinu 2015/2016 i 

usluga individualizacije studentskih 

iskaznica za studente Sveučilišta u 

Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
104.000,00

22.07.2015. - 

22.07.2016.

Agencija za 

komercijalnu 

djelatnost d.o.o.

60. BV-54/2015
Građevinsko - obrtnički radovi 

na sanaciji krova i dijela dvorišta 

u Ul. Ruđera Boškovića br. 5

Nabava bagatelne 

vrijednosti
22.625,00

02.07.2015. - 

09.07.2015.

Graditeljski obrt 

Proto

61.
BV-55/2015 

2015/OBP-00420

Prerada grožđa i čuvanje vina sa 

Sveučilišnog poljoprivrednog dobra 

"Baštica" za berbu 2015.

Nabava bagatelne 

vrijednosti
150.000,00

01.08.2015. - 

01.08.2016.
OPG Šime Škaulj

62. BV-56/2015

Najam korištenje broda "Jure" za 

potrebe znanstvenog projekta - 

arheološkog istraživanja "Biograd na 

moru - otok Gnalić, brodolom"

Nabava bagatelne 

vrijednosti
34.500,00

23.07.2015. - 

05.10.2015.

Orandum 

savjetovanje d.o.o.

63.

MV-05/2015, 

2015/S 002-

0022071

Informatička oprema za potrebe 

Sveučilišta u Zadru

Otvoreni postupak javne 

nabave
420.452,00

03.08.2015. - 

18.09.2015.

Reem electronic 

d.o.o.

64. BV-57/2015
Sanacija skladišta Sveučilišta u 

Zadru u Ul. Bana Josipa Jelačića 26

Nabava bagatelne 

vrijednosti
39.390,00

14.07.2015. - 

04.08.2015.
Euro lux d.o.o.

65. BV-58/2015

Tekuće godišnje održavanje - 

obrnički radovi na više lokacija 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
60.730,00

11.07.2015. - 

11.08.2015.

66. BV-59/2015
Ugradnja videonadzora u Starom i 

Novom kampusuj Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
42.585,22

07.09.2015. - 

07.10.2015.
Adria grupa d.o.o.

67. BV-60/2015
Oprema za potrebe Odjela za 

geografiju Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
27.732,40

09.09.2015. - 

09.10.2015.
Links d.o.o.

68. BV-61/2015

Prerada jabuka i proizvodnja soka sa 

sveučilišnog poljoprivrednog dobra 

"Baštica"

Nabava bagatelne 

vrijednosti
57.000,00

18.09.2015. - 

31.12.2015.
Voćarstvo Boić

69. BV-62/2015
Sanacija bočnog krovišta zgrade 

Sveučilišta u Zadru u Gospiću

Nabava bagatelne 

vrijednosti
36.540,00

29.09.2015. - 

15.10.2015.

Tegula centar 

d.o.o.

70. BV-63/2015

Obrtnički radovi postavljanja ograde 

i biste u zgradi Sveučilišta na obali 

kralja P. Krešimira IV. br. 2

Nabava bagatelne 

vrijednosti
31.000,00

28.09.2015. - 

10.10.2015.
Obrt Brkić

71. BV-64/2015
Obrtnički i elektroinstalaterski radovi 

na Sveučilištu u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
37.011,00

29.06.2015. - 

29.07.2015.
Aleta d.o.o.

72. BV-65/2015
Tekuće održavanje - obrtnički radovi 

u više zgrada Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
50.028,30

04.08.2015. - 

04.09.2015.
Obrt Dekor

Page 5 of 7



Rbr

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave

Predmet ugovora
Vrsta provedenog 

postupka javne nabave 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma (bez PDV-

a)

Datum sklapanja i 

rok na koji je 

sklopljen ugovor

naziv ponuditelja 
Konačni datum isporuke 

robe, usluge ili radova 

Konačni iznos koji je 

naručitelj isplatio (s 

PDV-om)

73. BV-66/2015

Sanacija računalne instalacije, 

elektroinstalacije i rasvjete na 

odjelima za klasičnu filologiju, 

filozofiju, arheologiju i germanistiku 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
61.307,00

27.07.2015. - 

08.09.2015.
Obrt Elektromont 

74. BV-67/2015

Izvođenje radova napajanja i razvoda 

električne energije u prostoru 

Sveučilišta u Zadru u Ul. Ruđera 

Boškovića br. 5

Nabava bagatelne 

vrijednosti
38.027,00

21.07.2015. - 

21.09.2015.
Elos d.o.o.

75. BV-68/2015

Osiguranje studenata Sveučilišta u 

Zadru za akademsku godinu 

2015/2016

Nabava bagatelne 

vrijednosti
68.000,00

01.10.2015. - 

01.10.2016.

Croatia osiguranje 

d.d.

76. BV-69/2015

77. BV-70/2015

Održavanje tečaja Uvod u GPS 

tehnologije za potrebe nastave i 

znanstvenih projekata uz pripadajuću 

tehničku podršku za potrebe Odjela 

za geografiju Sveučilišta u Zadru.

Nabava bagatelne 

vrijednosti
25.574,32

16.10.2015. - 

16.11.2015.

78. BV-71/2015

Konzervatorski radovi na 

arheološkom lokalitetu na utvrdi 

Tureta na Velikom kornatu - 

znanstveni projekt "Arheološka 

istraživanja utvrde Tureta na Velikom 

Kornatu"

Nabava bagatelne 

vrijednosti
44.430,00

22.10.2015. - 

22.11.2015.
Travej d.o.o.

79. BV-72/2015

Izrada analitičke podloge za razvoj 

standarda zanimanja i analiza 

pravnog okvira provedbe istraživanja 

- projekt "Ravnatelj: profesija i 

kvalifikacija a ne funkcija" 

Nabava bagatelne 

vrijednosti
23.200,00

22.10.2015. - 

25.11.2015.

80. BV-73/2015

Ispitivanje uzoraka u sklopu 

znanstvenog projekta: Istraživanje 

kvalitete novigradske dagnje - 

INOVaDA

Nabava bagatelne 

vrijednosti
33.060,00

26.10.2015. - 

26.10.2016.

81. BV-74/2015

Sufinanciranje tiskanja naslova 

"Rijeka I-III" za potrebe izdavaštva 

Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
28.568,30

23.10.2015. - 

23.11.2015.

82. BV-75/2015

Usluga iszraživanja ( stanovništvo, 

FG-dio) za potrebe izrade Strategije 

razvoja turizma Zadarske županije, 

projekt 10610 Sveučilišta u Zadru

Nabava bagatelne 

vrijednosti
20.000,00

23.10.2015. - 

23.11.2015.

83. BV-76/2015

Strojarsko - elektroinstalaterski 

radovi na zamjeni toplinske pumpe  

na Sveučilišnom poljoprivrednom 

dobru "Baštica"

Nabava bagatelne 

vrijednosti
31.950,00

12.10.2015. - 

12.11.2015.

Page 6 of 7



Rbr

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave

Predmet ugovora
Vrsta provedenog 

postupka javne nabave 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma (bez PDV-

a)

Datum sklapanja i 

rok na koji je 

sklopljen ugovor

naziv ponuditelja 
Konačni datum isporuke 

robe, usluge ili radova 

Konačni iznos koji je 

naručitelj isplatio (s 

PDV-om)

Page 7 of 7


